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DAX

Frankfurt yatırımcıları Eylül ayındaki yüksek enflasyona şok içinde 

tepki gösterdi ve Dax'in tekrar 12.000 seviyesinin altına düşmesine 

izin verdi. Perşembe öğleden sonra erken saatlerde, önde gelen 

Alman endeksi yaklaşık 11.940 puanda yaklaşık yüzde iki düştü. 

MDax da 21.974 puanla yüzde 1.5 civarında, önde gelen euro 

bölgesi endeksi EuroStoxx 50 yüzde 1.4 civarında düşüşte.

Federal İstatistik Ofisi tarafından yapılan ilk tahmine göre, 

Almanya'da enflasyon neredeyse yüzde ona yükseldi . 

Ekonomistler, yüzde 9,4 civarında daha küçük bir artış 

bekliyorlardı.

Dax dün sabaha zayıf başladı . Önde gelen endeks, Porsche'de 

psikolojik dengeleyici bir kutlama eylemi ve enflasyon rakamlarına 

dair şüphecilikle hareket etti. Sabah önemli 12.000 seviyesinin 

altına düştükten sonra, borsa barometresi öğle saatlerinde tekrar 

seviyenin biraz üzerindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Porsche halka arzı, durgunluk endişelerini yalnızca kısa bir süre 

için bastırabildi. Almanya'da yüzde 10,0'lık enflasyon, 

piyasalardaki havayı bulandırıyor. Yukarı yöndeki fiyatlama satış 

fırsatı sunarken gün  içerisinde 12607 direnç olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerde 11881 destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11881 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12607 – 12843 – 13060

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Fed üyelerinden gelen şahin açıklamaların desteğiyle dolar yine rekor 

seviyelere yükseldi.

Bloomberg Dolar Endeksi bu sabah yüzde 0,44 yükselişle 1.359 

puanı aştı ve yükselişini yedinci güne taşıdı.

Offshore piyasada dolar/yuan kuru 7,23’ü geçerek tarihi rekora 

ulaşırken Çin Merkez Bankası’ndan hamle beklentisi baskısı giderek 

artıyor. Japon yeni de müdahalenin geldiği 145 seviyesine çok yakın 

işlem görüyor.

ABD 10 yıllık tahvil getirisi son 20 yılın en hızlı aylık yükselişini 

devam ettirerek yüzde 4 psikolojik seviyesini kırdı. Asya işlemlerinde 

altı baz puan yükselen 10 yıllık getiri Nisan 2010’dan bu yana en 

yüksek seviyede.

TEKNİK ANALİZ

Fed’in güvercin üyelerinden Neel Kashkari mevcut faiz artışlarını 

uygun buldu ve yeni sıkı adımların mesajını verdi. Fed üyelerinin 

şahin mesajlarıyla dolar rekor seviyelere çıktı, ABD 10 yıllık getirisi 

%4’ü aştı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11987 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10978 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10978 – 10749 - 10483

Direnç Seviyeleri: 11987 – 12281 – 12569

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) hazine tahvillerini 

desteklemek için bir tahvil alım programı başlatma kararının 

tetiklediği bir rallinin ardından doların yeniden güçlenmesiyle düşüş 

yaşadı.

Altının onsu spot piyasada 1.642 dolar seviyesinin altını test etti.

Spot altın, doların rekor seviyelere yükselmesiyle 2,5 yılın en düşük 

seviyesini görmesiyle geçtiğimiz iki haftadır baskı görmeye devam 

ediyor.

BOE’nin müdahalesi tahvil getirilerinde gerilemeyi artırırken dolar 

üzerinden fiyatlanan altında bir miktar rahatlama yaşanmasına neden 

olmuştu. Spot altın Çarşamba günü yüzde 1,9 değer kazanarak Mart 

başından beri en büyük günlük kazancını kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, İngiltere Merkez Bankası'nın tahvil alım kararıyla değer 

kazanması sonrası doların yeniden güçlenmesiyle geriledi. Gün 

içinde 1668 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1634 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1634 – 1611 - 1594

Direnç Seviyeleri: 1668 – 1689 – 1712

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen hafta bir önceki haftaya göre 

günlük ortalama 498 bin varil azalarak 6 milyon 449 bin varil, ihracatı 

ise günlük ortalama 1 milyon 106 bin varil artışla 4 milyon 646 bin 

varil oldu.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi de 17-23 Eylül haftasında 97 bin 

varil azalarak 12 milyon 434 bin varil seviyesinde gerçekleşti.

EIA'nın "Eylül 2022 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"na göre, 

ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin 2022'de 11 milyon 

800 bin varil, gelecek yıl ise 12 milyon 600 bin varil olması 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin ticari ham petrol stoku azaldı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 82 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 68

Direnç Seviyeleri: 82 – 87 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Goldman Sachs Group'a göre Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını 

ekim ve aralık toplantılarında muhtemelen 75'er baz puan 

yükseltecek. Jeri Stehn liderliğindeki Goldman Sachs ekonomistleri 

daha önce yayınladıkları raporlarda faizin ekim ve aralık aylarında 

50'şer baz puan artırılmasını bekliyorlardı.

Bugün yayınlanan araştırma notunda, "Dördüncü çeyrekte yükselen 

enflasyonun faiz artırımı hızını aşağı çekmesini zorlaştıracak" 

değerlendirmesine yer verildi. Goldman Sachs, ECB'nin 2023 Şubat 

ayı toplantısı için faiz artırım beklentisini de 25 baz puandan 50 baz 

puana çıkardı. Stehn liderliğindeki ekonomistler, faiz artırım 

tahminlerinde yaptıkları yukarı yönlü revizyonlar sonrasında ECB'nin

faiz oranını yüzde 2,75'e yükseleceğini ve politikayı daha net şekilde 

sınırlayıcı bir bölgeye taşıyacağını da savundular.

TEKNİK ANALİZ

Goldman Sachs, ECB'den ekim ve aralık ayı faiz artırım beklentilerini 

yükseltti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9636 , direnç 

seviyesi ise 0,9877 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9456

Direnç Seviyeleri: 0,9877 – 0,9944 – 1,0028

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng'in bugün yatırım 

bankalarının yöneticileri ile yaptığı toplantıda, İngiliz hükümetinin 

mali disipline bağlı olduğunu söylediği bildirildi.

Maliye Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, "Bakan 

Kwarteng bugün yaptığı toplantıda hükümetin mali disipline açık 

bağlılığının altını çizdi. 23 Kasım'da açıklayacağı Orta Vadeli Mali 

Plan öncesinde İngiltere Merkez Bankası Başkanı ve Bütçe 

Sorumluluk Ofisi (OBR) ile yakın şekilde çalışmakta olduğunu 

tekrarladı" denildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Maliye Bakanı, bankacılara mali disipline bağlı 

olduklarını söyledi. Yapılan açıklamada piyasalarda yaşanan 

kargaşaya ve BoE'nin tahvil piyasasına sürpriz müdahalesine 

ilişkin bir ifadeye yer verilmedi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 

1,0877 destek konumunda. Yükselişlerde 1,1336 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1336 – 1,1540 – 1,1741

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, büyük 

merkez bankalarının attıkları parasal sıkılaştırma adımlarının ve 

yavaşlayan global büyümenin etkisiyle Japonya'nın ekonomik 

görünümüne yönelik belirsizliğin arttığını bildirdi.

Osaka kentinde iş dünyası liderleri ile bir araya gelen Kuroda, 

"Ekonomik görünüme yönelik belirsizlik, özellikle aşağı yönlü riskler 

artıyor" değerlendirmesini yaptı.

Küresel enflasyonun etkisini Japonya'ya da yayılmakta olduğunu, 

fiyat artışlarının hizmet, dayanıklı mal fiyatlarında da görüldiğini

belirten Kuroda, bu artışların artan ham madde maliyetleri gibi dış 

faktörler tarafından yönlendirildiğini savundu. Kuroda, "Japorya'da

artan enfasyon güçlü talepten çok, artan ham madde fiyatları ve zayıf 

yen tarafından yönlendiriliyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası hızlı döviz hareketlerinin istenmediğini, 

gerekli görülürse müdahalelerin devam edeceğini açıkladı. Paritede 

gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 141,940 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 145,201 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fed Başkanı Jerome Powell kripto para birimleri için daha iyi 

düzenleme yapılması çağrısında bulundu. Powell kripto para 

piyasasındaki son çalkantının finans piyasalarının geneline 

yayılmadığını ancak gelecekte bu durumun değişebileceğini belirtti.

Powell Fransa Merkez Bankası'nın düzenlediği paneldeki 'dijital 

finans' konulu toplantıda küresel faiz artışlarının merkeziyetsiz finans 

(DeFi) ekosisteminde önemli yapısal sorunları ortaya çıkardığını 

söyledi. Powell "İyi haber, merkeziyetsiz finansla geleneksel 

bankacılık ve geleneksel finans sistemi arasındaki etkileşimin şu anda 

çok fazla olmaması" diye konuştu. Powell video aracılığıyla yaptığı 

konuşmada "Bu durum sonsuza kadar devam etmeyecek. DeFi

yayıldıkça ve daha çok bireysel müşteriye dokunmaya başladıkça 

daha uygun düzenlemelere ihtiyaç olacak" ifadesini kullandı. Fed'in

hala dijital para birimi fikrini müzakere ettiğini belirten Powell bir süre 

daha bu konuda kesin karar alınmasını beklemediğini söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,40, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,40 – 0,38 – 0,35

Direnç Seviyeleri: 0,51 – 0,53 – 0,56

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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